
Obchod: Armik.cz
E-mail: info@netnakup.cz
Telefon: +420 720 278 200
Odkaz: https://armik.cz/lodni-vak-acra-rover-60l-modry/

Lodní vak Acra Rover 60l - modrý

Kód zboží: 05-BA12-MO
Značka: Acra

Popis:
Lodní vak o objemu 60 litrů slouží jako ochrana před povětrnostními vlivy při vodní turistice
a při různých aktivitách na vodě. Nepromokavý materiál a neprostupný uzávěr chrání
oblečení a ostatní uložené věci proti namočení vodou. Vak může případně sloužit jako
ochrana proti vlhkosti při použití jako vložka do klasického batohu.

Materiál je 500D oxford s nepromokavým potahem PVC. V horní části vaku je uzávěr se
sponkou na neprodyšné uzavření. Veškeré švy jsou chráněné proti průniku vody vrstvou
PVC . Vak je opatřený jedním ramenním popruhem s nastavením délky pro snadné nošení.
Na zadní části pytle jsou po stranách dvě plastová oka, kam je možné popruh karabinkou
upnout dle momentální potřeby. Plastové oko je i v horní části vaku u uzávěru. Uzávěr je
také opatřený plastovou sponou pro dokonalé uzavření vaku.

Parametry:
• Materiál: 100% polyamid (nylon)
• Rozměry (cm): 85 x 46
• Hmotnost (g): 750
• Objem (l): 60
• Určení: Pro vodáky
• Výška (cm): 85

Fotky:

https://armik.cz/lodni-vak-acra-rover-60l-modry/



	Lodní vak Acra Rover 60l - modrý

